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Ársskýrsla Tónlistarskóla Árnesinga október 2024 
 

 

Inngangur 

Skóli er ekki próf – skóli er tími. Þessi orð Vilborgar Dagbjartsdóttur vil ég gera að 

upphafsorðum skýrslunnar í ár, því tónlistarnám er ferðalag sem við tökumst á hendur. 

Ferðalagið er mis langt og við förum ólíkar leiðir, en góð leiðsögn vel menntaðra og 

reynsluríkra kennara skiptir öllu máli svo námið verði ánægjulegt og árangursríkt.  

 

Tónlistarkennaramenntun er eitt þeirra atriða sem skólastjórnendur hafa nokkrar áhyggjur af. 

Listaháskóli Íslands (LHÍ) var stofnaður árið 2000 og tónlistardeild tók til starfa 2001. Það 

sama ár voru kennarardeildir lagðar niður í Tónlistarskólanum í Reykjavík (sem hafði séð um 

kennaramenntun í áratugi) og bjuggust allir við að þær færðust yfir í Listaháskólann það sama 

haust. Kennaradeildir voru hins vegar ekki stofnaðar í LHÍ fyrr en 2013, þegar B.Mus nám 

hófst í klassísri söng- og hljóðfærakennslu. Árið 2016 hófst meistaranám í klassískri söng- og 

hljóðfærakennslu og loks 2018 B.Mus nám í rytmískri söng- og hljóðfærakennslu. 

Það varð því 12 – 17 ára gat í tónlistarkennaramenntun á Íslandi, sem er grátlegt, því það 

tekur langan tíma að byggja upp nýjar námsleiðir og þeir fáu nemendur sem komu inn á fyrstu 

árum útskrifast 15 – 20 árum eftir að gömlu kennaradeildirnar voru lagðar niður. En hvernig 

tengjast þessar upplýsingar okkur? 

 

Við höfum á að skipa mjög reynslumiklum kennurum. Þeir hafa verið frjóir og metnaðarfullir 

og duglegir að viðhalda og bæta við þekkingu sína. Hópurinn hefur verið stöðugur og starfið 

þar með. En nú kemur að tímamótum, því kennarahópurinn eldist og margir farnir að minnka 

við sig kennslu. Af 39 kennurum er rúmlega þriðjungur (36%) 60 ára og eldri. Það þýðir að 

þeir fara að tínast út hver á fætur öðrum næstu árin og ef við miðum við að þeir fari á eftirlaun 

67 ára, verður 14 manna hópur hættur störfum eftir sjö ár. Endurnýjun á sér eðlilega stað, en 

við vonum að okkur takist að manna þær stöður sem losna á komandi árum með menntuðum 

tónlistarkennurum.  

 

En komandi vetur verður viðburðaríkur að vanda með fjölda tónleika (sem nánar er komið inn 

á í skýrslunni), þátttöku í landsmótum lúðra- og strengjasveita, blokkflautusveitir heimsækja 

Færeyjar, við verðum í samstarfi við Sinfóníuhljómsveit Suðurlands á vordögum, tökum á 

móti erlendum gestum, heimsækjum öll hjúkrunarheimili og grunnskóla sýslunnar og margt, 

margt fleira. Við hlökkum til komandi vetrar og vonum að „ferðalagið“ verði bæði nemendum 

og kennurum þeirra ánægjulegt og gjöfult. 

 

 

 

Selfossi, 8. október 2024, 

Helga Sighvatsdóttir, skólastjóri 

https://www.tonar.is/erlendir-gestir-heimsaekja-tonlistarskolann/
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Veturinn 2023 – 2024 
 
 

Forskólinn 2023 - 2024 

Hljóðfærakynningar í 2. bekk allra grunnskólanna 12 í Árnessýslu fóru fram með 60 

hefðbundnum heimsóknum á vorönn 2024. Tónlistarkennararnir þakka nemendum og 

kennurum grunnskólanna fyrir hlýjar móttökur og allan áhugann.  

 

Próf veturinn 2023 – 2024 

Veturinn 2023 – 2024 luku 164 nemendur hljóðfærastigs- eða áfangaprófum og 

Suzukiútskriftum. Þar af luku 27 nemendum samræmdum áfangaprófum samkvæmt 

Aðalnámskrá tónlistarskóla. Þrír nemendur luku framhaldsprófi ásamt framhaldsprófstón-

leikum í vor, en það voru þær Helga Höeg Sigurðardóttir píanó, Kristína G. Guðnadóttir 

söngur og Sigurrós Lilja Ragnarsdóttir söngur.  

(Fylgiskjal C - Stigspróf). 

 

Tónleikahald 2023 – 2024 

Nemendur komu fram á um 140 tónleikum og öðrum viðburðum á skólaárinu.  

 

Nemendur í blásarasveitum sóttu blásarasveitamót í Vestmannaeyjum 9. – 10. september 2023 

og strengjanemendur tóku þátt í strengjamóti á Akureyri 6. – 8. október. Nemendur okkar 

stóðu sig afskaplega vel á báðum mótum og komu margefldir til baka. 

Deildatónleikar í nóvember fóru fram á þremur stöðum að þessu sinni, þar af þrennir í nýjum 

sal Stekkjaskóla, Selfossi. Var ánægjulegt að heyra hve vel þessi nýi salur skilaði tónlistinni 

til áheyrenda. Á tónleikunum komu fram allar hljómsveitir og samspilshópar skólans auk 

fjölda annarra einleiks og samleiksverka.  

Hausttónleikar og Suzuki-útskriftir fóru fram með hefðbundnum hætti í nóvember, en á 

þessum tónleikum koma nemendur fram, hver hjá sínum kennara. 

Jólaball Suzukideildar var haldið í Sunnulækjarskóla að vanda. Allir Suzuki-hópar skólans 

léku jólalög og dönsuðu svo í kringum jólatré. (Suzukinemendur eru nálægt hundrað talsins). 

Jólakveðja tónlistarskólans 2023 var tekin upp 13. desember. Það var blandaður hópur 

nemenda og kennara sem flutti Gleði og friðarjól eftir Magnús Eiríksson.  

Söngnemendur tóku þátt í tónleikum með Sólrúnu Bragadóttur söngkonu og Jóni Sigurðssyni 

píanóleikara 28. febrúar 2024. Þau Sólrún og Jón héldu svo meistaranámskeið fyrir 

söngnemedur í apríl. 

Tónlistarflutningur utan veggja tónlistarskólans er hluti starfseminnar. Má þar nefna 

heimsóknir á hjúkrunarheimili á haustönn, spilamennska á ýmsum stöðum í desember, 

hljóðfærakynningar í grunnskólunum á vorönn, fiðluleik í Listasafni Árnesinga og 

bekkjatónleika í grunnskólunum. 

Blokkflautusveitir fengu nemendaheimsókn frá Færeyjum 8. – 10. mars 2024, með 

sameiginlegum æfingum og tónleikum. Eins og á öðrum nemendamótum var þetta mjög 

ánægjulegur og gefandi tíma. 

Mið- og framhaldsdeildartónleikar voru haldnir 12. og 14. mars í hátíðarsal Stekkjaskóla og í 

Hveragerðiskirkju. Fjölbreytt og skemmtileg dagskrá. 

Tveir nemendur komu fram á tónleikum Nótunnar 2024 í Salnum í Kópavogi. Þetta voru þær Hildur 

Kristín Hermannsdóttir á píanó og Valdís Jóna Steinþórsdóttir á blokkflautu. Stóðu þær sig báðar 

afskaplega vel og voru skólanum til sóma. 

https://www.tonar.is/skemmtileg-blasara-og-strengjamot-i-haust/
https://www.tonar.is/skemmtileg-blasara-og-strengjamot-i-haust/
https://www.tonar.is/deildatonleikar-i-stekkjaskola-og-vid-eyraveg/
https://www.tonar.is/hausttonleikar-og-suzuki-utskriftir/
https://www.tonar.is/jolaball-suzukideildar/
https://www.tonar.is/jolakvedja-tonlistarskolans-tekin-upp/
https://fb.watch/p5GL7ro2L0/
https://www.tonar.is/tonleikar-songnemenda-asamt-solrunu-bragadottur-og-joni-sigurdssyni/
https://www.tonar.is/bekkjatonleikar-og-fleira-skemmtilegt/
https://www.tonar.is/fidlukvartett-i-listasafni-arnesinga/
https://www.tonar.is/nemendaheimsokn-fra-faereyjum/
https://www.tonar.is/4640-2/
https://www.tonar.is/5126-2/


6 
 

Þrír nemendur luku framhaldsprófi vorið 2024. Það voru þær Helga Höeg Sigurðardóttir á píanó, 

Kristína G. Guðnadóttir í söng og Sigurrós Lilja Ragnarsdóttir í söng. Allar héldu þær glæsilega 

framhaldsprófstónleika í lokin sem unun var á að hlýða. 

Vortónleikar og Suzuki-útskriftir lituðu allan maímánuð, enda vorið uppskerutími vetrarstarfsins.  

Skemmtilegur Þematónleikadagur vetrarins var haldinn 20. apríl 2024, með sex tónleikum á fjórum 

stöðum í Árnessýslu, þ.e. í Skálholtskirkju, Hveragerðiskirkju og í sal Stekkjaskóla. Kennarar voru á 

ferð og flugi milli tónleikastaða og fjöldi nemenda kom fram á tónleikunum. 

Vínarbrauðstónleikar strengjadeildar voru stórir og veglegir að vanda, haldnir 12. maí í Árnesi, með 

fjölbreyttri dagskrá og kaffisamsæti á eftir.  

Smiðjuvikan  13. – 17. maí, var mjög skemmtilegt uppbrot á kennsluna og batt um leið endahnútinn á 

vetrarstarfið. Þar leiddu nemendur og kennarar saman hesta sína í ýmsum ólíkum smiðjum og 

námskeiðum. 

Veturinn 2024 – 2025 
 

Skóladagatal, kennsluskylda og skólagjöld 

Skólaárið 2024 – 2025 hófst 19. ágúst með fimm starfsdögum kennara, en kennsla hófst 26. 

ágúst. Skólaárinu lýkur með skólaslitum 23. maí 2024 og þremur starfsdögum 26. – 28. maí 

2025. Starfsdagar á kennslutímabilinu eru þrír. Haustfrí er tekið 17. - 22. október og vetrarfrí 

17. - 21. febrúar, en þessi frí eru aðlöguð að skóladagatali stærstu grunnskóla sýslunnar og 

FSu. Fimm frídagar vegna styttingar vinnutíma tónlistarskólakennara, eru felldir að haust- og 

vetrarfríum. Kennsludagar eru 175 og kennsluskylda 20,57 klst./viku. 

(Fylgiskjal A - Skóladagatal 2024 – 2025) 

(Fylgiskjal Q - Skólagjöld 2024 – 2025) 

- - - 

 

Skipurit fyrir Tónlistarskóla Árnesinga 2024 – 2025 

 

Héraðsnefnd Árnesinga bs.: Fulltrúi frá hverju sveitarfélagi     

 

Framkvæmdastjórn:   Fimm fulltrúar Héraðsnefndar 

   

Stjórn Tónlistarsk. Árn.: Kjartan Björnsson, formaður (Sveitarfélagið Árborg) 

Erla Sif Markúsdóttir, varaformaður (Sveitarfélagið Ölfus) 

Sveinn Ingi Sveinbjörnsson, ritari (Bláskógabyggð) 

 

  

Skólastjóri:   Helga Sighvatsdóttir      

Aðstoðarskólastjóri:  Jóhann I. Stefánsson     

Skólaritari:    Anna Jónsdóttir 

 

Deildarstjórar 2024-2026: Gestur Áskelsson  Blásaradeild + Blokkflautudeild 

     Guðmundur Kristmundss. Strengjadeild + Suzukideild 

Margrét S. Stefánsdóttir Píanódeild + Söngdeild  

    Vignir Ólafsson    Rytmísk deild + Gítardeild 

    Edit Anna Molnár  Tónfræðadeild + Forskóladeild 

    Deildarstjórar eru ráðnir til tveggja ára í senn. 

 

 

https://www.tonar.is/glaesilegir-framhaldsprofstonleikar/
https://www.tonar.is/framhaldsprofstonleikar-kristinu/
https://www.tonar.is/utskriftartonleikar-sigurrosar-lilju/
https://www.tonar.is/vortonleikar-og-suzuki-utskriftir/
https://www.tonar.is/skemmtilegur-thematonleikadagur-20-april/
https://www.tonar.is/vinarbraudstonleikar-veglegir-ad-vanda/
https://www.tonar.is/smidjuvikan-mikid-aevintyri/
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Umsjónarmenn kennslustaða       

- getur breyst milli ára, fá úthlutað úr launapotti vegna ábyrgðar.     

- hlutverk þeirra er að vera tengiliður skólans við samfélagið á hverjum stað, halda utan um 

tónleikahald á svæðinu og fylgjast með öryggismálum vegna húsnæðis.    

 

Umsjónamenn kennslustaða veturinn 2024-2025:       

Flóaskóli   Eyjólfur Eyjólfsson 

Flúðir/Þjórsárskóli  Magnea Gunnarsdóttir 

Hveragerði   Guðmundur Kristmundsson    

Reykholt    Björn Pálmi Pálmason 

Stokkseyri/Eyrarbakki Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir 

Þorlákshöfn   Gestur Áskelsson     

 

Fjöldi nemenda 2024 – 2025 / biðlistinn 

Í ár stunda 485 nemendur nám við skólann í einkatímum og hóptímum. Þar af eru 82 

nýnemar. Um 230 nemendur í 2. bekk grunnskóla í Árnessýslu fá hljóðfærakynningar á 

vegum Tónlistarskólans.  

 

Á biðlista 3. október, eru 21 nafn sem skiptast þannig: 

Árborg: 14 (5 x gítar, 3 x píanó, 1 x rafbassi, 1 x saxófónn, 2 x trommur)  

Ölfus: 4 (3 x trommur, 1 x píanó) 

Hveragerði: 1 (blokkflauta) 

Grímsnes- og Grafningshreppur: 2 (píanó) 

Skeiða- og Gnúpverjahreppur: 1 (gítar) 

Hluti þessara nemenda fær skólavist í haust.  

  

Nánari upplýsingar um fjölda nemenda og fl. má sjá í meðfylgjandi fylgiskjölum. 

(Fylgiskjal D - Fjöldi kenndra klst.) 

(Fylgiskjal E - Nemendafjöldi) 

(Fylgiskjal F - Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum) 

(Fylgiskjal G - Hlutfall nemenda í hverjum námsáfanga) 

(Fylgiskjal H - Hlutfall nemenda eftir kyni) 

(Fylgiskjal I - Aldursskipting nemenda í einkatímum) 

(Fylgiskjal J - Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi) 

(Fylgiskjal K - Nemendafjöldi til Jöfnunarsjóðs) 

(Fylgiskjal L - Hlutfall nemenda í tónlistarnámi) 

(Fylgiskjal Q - Fjöldi nemenda og klukkustunda) 

 

Kennarar 2024 – 2025 

Einn kennari fór á eftirlaun í vor, Birna Bragadóttir tréblásturs- og píanókennari. Sæbjörg Eva 

Hlyndóttir var ráðin til skólans sem þverflautukennari í stað Birnu og Sigríðar Kjartansdóttur 

sem var í leyfi sl. vetur. Sæbjörg sinnir einnig tónfræðikennslu á Selfossi. Tveir meðleikarar 

voru ráðnir í stundakennslu, Pétur Nói Stefánsson og Guðjón Halldór Óskarsson - og Lárus 

Sigurðsson í gítar-afleysingar vegna fæðingarorlofs. 

 

Í vetur starfa 38 kennarar við skólann í um 25 stöðugildum. 

(Fylgiskjal M - Kennaralisti) 

(Fylgiskjal N - Kynjahlutfall kennara) 

(Fylgiskjal O - Starfshlutfall kennara eftir kyni) 
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Endur- og símenntun kennara 

Suzukikennarar eru flest allir í Suzukikennaranámi og einn kennari lauk mastersnámi við 

tónlistardeild Listaháskóla Íslands sl. vor.  

Námskeið og fyrirlestrar fyrir kennara eru fastir liðir á starfsdögum.  

Námskeið í notkun SpeedAdmin nemendaskráningarforritsins voru haldin í hvert sinn sem 

kennarar hittust á starfsdögum. Á starfsdegi 3. janúar 2024 kom Þóra Jónsdóttir frá BRÚ-

lífeyrissjóði og fræddi kennara um greiðslur í og úr sjóðum. Á starfsdegi 4. febrúar (öskudegi) 

var haldið prófdómaranámskeið til undirbúnings prófadögum. Á haustþingi 

tónlistarskólakennara í september og þingi samtaka tónlistarskólastjóra í október var rýnt í 

drög að nýrri aðalnámskrá tónlistarskóla og kennaranám í Listaháskóla Íslands.  

Guðrún Óskarsdóttir semballeikari hélt námskeið fyrir kennara um sögu og uppbyggingu 

sembalsins í október, í tilefni af því að skólinn festi kaup á sembal sl. vor. 
 

Kennslustaðir 2024 – 2025 og aðbúnaður 

Helstu vendingar í húsnæðismálum urðu á Selfossi í haust. Tónlistarskólinn þurfti að flytja úr 

viðbótarhúsnæði að Eyravegi 15 á Selfossi, vegna myglu. Fluttist kennslan þaðan að mestu 

leyti í Stekkjaskóla (þar sem vel var tekið á móti okkur) og til viðbótar þrengdum við að 

okkur á Eyravegi 9. Svona flutningar þýða mörg handtök og ómetanlegt hve kennarahópurinn 

er samhentur um að láta hlutina ganga upp.  

Hljóðvist hefur verið bætt í einni stofu í Þorlákshöfn og rými aukið í Þjórsárskóla og í 

Hveragerði. Engin kennsla fer fram á Stokkseyri, Eyrarbakka og í Flóaskóla í vetur. Ástæðan 

er fáir nemendur á ólík hljóðfæri, svo ekki svarar kostnaði að senda kennara á staðinn. Á þeim 

stöðum þar sem ekki er kennt í vetur verður hugað að kennslu næsta haust. 

 

Kennslustaðir: 

Árborg:  

- Eyravegur 9, Selfossi 

- Sunnulækjarskóli 

- Stekkjaskóli 

- Vallaskóli - Kotið 

- Barnaskólinn á Stokkseyri. Engin kennsla í vetur. 

- Barnaskólinn á Eyrarbakka. Engin kennsla í vetur.  

Bláskógabyggð:  

- Reykholtsskóli 

- Bláskógaskóli Laugarvatni 

Flóahreppur:  

- Flóaskóli. Engin kennsla í vetur. 

Grímsnes- og Grafningshreppur:  

- Kerhólsskóli 

Hrunamannahreppur:  

- Flúðaskóli 

Hveragerði:  

- Grunnskólinn í Hveragerði 

Skeiða- og Gnúpverjahreppur:  

- Þjórsárskóli 

- Brautarholt 

Ölfus:  

- Grunnskólinn í Þorlákshöfn 
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Tónleikahald og aðrir viðburðir veturinn 2024 – 2025 

Tónleikahald verður með hefðbundnu sniði í vetur sbr. skóladagatal: 

- Deildatónleikar í nóvember 2024 verða haldnir í Stekkjaskóla sem hér segir: 
6. nóvember – gítardeild kl. 18:30 

7. nóvember – strengjadeild kl. 18:30 
8. nóvember – rytmísk deild kl. 17:00 

11. nóvember – píanódeild kl. 18:30 

12. nóvember – blásaradeild kl. 18:30 
13. nóvember – blokkflautudeild kl. 18:30 

10. desember – söngdeildartónleikar – staður og stund ákveðin síðar. 

- Hausttónleikar skólans verða vikuna 25. - 30. nóvember.  

- Árlegt jólaball Suzukideildar verður í byrjun desember. 

- Í desember leika nemendur jólalög og aðra fallega tónlist úti í samfélaginu.  

- Miðdeildartónleikar, miðvikud. 19. mars 2025. 

- Framhaldsdeildartónleikar, fimmtud. 20. mars 2025. 

- Nótan, uppskeruhátíð tónlistarskólanna fer fram í mars 2025. 

- Píanó-hringekjutónleikar, 7. apríl 2025 (samspilstónleikar píanónemenda). 

- Vortónleikar, 2. – 8. maí 2025. 

- Þematónleikar í samstarfi við Sinfóníuhljómsveit Suðurlands og Gunna og Felix 3. maí 2025 

- Skólaslit 19. – 23. maí 2025. 

Aðgangur að tónleikum skólans er ókeypis og allir hjartanlega velkomnir. 

 

Blokkflautunemendur heimsækja nemendur í Færeyjum í mars 2025 og endurgjalda þannig 

heimsókn Færeyinga frá mars 2024. 

 

Þema vetrarins er „Burtu með fordóma“. 

 

Tónlistarflutningur á hjúkrunarheimilum 

Öll hjúkrunarheimili í sýslunni verða heimsótt á haustönn. Deildarstjórar og kennarar skiptast 

á um að fara með nemendur og leika fyrir heimilisfólk. 
 

Forskóla-hljóðfærakynningar 

Hljóðfærakynningum tónlistarskólans innan grunnskólanna verður fram haldið á vorönn. 

Allar bekkjardeildir 2. bekkjar fá fimm heimsóknir þar sem verður bæði sungið, og leikið á 

hljóðfæri.  

(Fylgiskjal B - Hljóðfærakynningar í 2. bekk) 

 

- - - 

Áætlun 2025 
Heildarframlög sveitarfélaga til Tónlistarskóla Árnesinga árið 2025 eru áætluð 360.724.996 

kr. Ekki er gert ráð fyrir launabreytingum í þessari áætlun, en kjarasamningar FT og FÍH 

runnu út 31. maí 2024. Áætlun krefst því endurskoðunar þegar skrifað verður undir nýjan 

kjarasamning. 

 

Forsendur áætlunar eru: 

1. Áætlun gerð á rauntölum janúar - ágúst 2024 og áætlun úr launaforriti fyrir veturinn 

2024 - 2025. 
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2. Kennslustundafjöldi í október 2024,  453 klst. 

3. Kjarasamningur KÍ/FT við LS - gildistími 1.4.2023 – 31.5.2024 

4. Kjarasamningur FÍH við LS - gildistími 1.4.2023 – 31.5.2024 

(Fylgiskjal R - Áætlun 2025) 

(Fylgiskjal S - Kostnaðarskipting sveitarfélaga 2025) 
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Skýrslur deildastjóra maí 2024 
 

Blásaradeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Gestur Áskelsson 

Kennarar:    Kennslugreinar: 

Eyjólfur Eyjólfsson   Þverflauta 

Gestur Áskelsson                   Klarínetta, saxófónn 

Guido Baumer   Þverflauta 

Jóhann I. Stefánsson   Trompet, básúna, túba 

Stefán I. Þórhallsson   Slagverk 

Zbigniew Zuchowicz   Trompet, básúna    

Örlygur Benediktsson   Klarínetta, saxófónn 

 

Hljómsveitir og samspil: 

Selfoss  Blásarasveit AB Kolbrún Berglind  

Selfoss  Blásarasveitir CD Jóhann I. Stefánsson 

Þorlákshöfn yngri blásarasveit Gestur Áskelsson 

Þorlákshöfn eldri blásarasveit Gestur Áskelsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Blásaradeildartónleikar voru haldnir á Selfossi 3. nóvember 2023 í Stekkjaskóla. 

Tónleikar í Skálholti í nóvember. 

Jólatónleikar á öllum svæðum í desember ásamt aðventustundum. 

Svæðistónleikar voru haldnir um alla sýsluna 20. apríl og gengu mjög vel. 

Í lok apríl og byrjun maí voru haldnir vortónleikar um alla sýslu. 

Veturinn endaði á skólaslitum á öllum starfsstöðvum með tilheyrandi tónlistarflutningi. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

10. - 12. maí var AB lúðrasveitamót haldið í Kópavogi og mættu þar um 500 nemendur 

allsstaðar að af landinu. Helgin endaði á stórtónleikum á sunnudeginum þar sem nemendur 

komu fram og sýndu afrakstur helgarinnar. 

Hljóðfærakynningar gengu vel og voru allir grunnskólar sýslunnar heimsóttir. 

 

Próf – tölfræði: 

17 blásaranemendur luku stigs- og áfangaprófum í vetur: 

1 lauk forstigi á saxófón 

11 luku 1. stigi á klarínettu, saxófón, trompet og básúnu 

3 luku 2. stigi á klarínettu, saxófón og trompet 

1 lauk 4. stigi á þverflautu 

1 lauk miðprófi (5. stigi) á klarínettu 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir lauk mastersnámi  í söng og hljóðfærakennslu í Listaháskóla 

Íslands nú í vor 2024. Er einnig í Suzuki píanókennaranámi. 

 

Annað: Hlökkum til næsta skólaárs sem verður vonandi með hefðbundnum hætti. 
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Blokkflautudeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Gestur Áskelsson 

Kennarar:    Kennslugreinar: 

Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsd. Blokkflauta og Suzukiblokkfl., samspil 

Sylvía Rosel    Blokkflauta og Suzukiblokkfl., samspil 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir Samspil 

Helga Sighvatsdóttir   Blokkflauta, samspil 

 

Samspilshópar:   Stjórnandi:   

Selfoss, Blokkflautusveit AB  Kristín Jóhanna Dudziak og Kolbrún Berglind Grétarsd. 

Selfoss, Blokkflautusveit CD  Helga Sighvatsdóttir 

Suzuki-blokkflautuhópar A og B Kristín Jóhanna Dudziak 

Suzuki-blokkflautuhópur C  Sylvía Rosel  

Tilfallandi dúettar og tríó. 

 

Tónleikahald deildar: 

Bókasafn Selfossi - menningarmánuður í Árborg, okt. 2023 

Blokkflautudeildartónleikar, nóv. 2023 

Hausttónleikar, nóv. 2023 

Fossheimar, nóv. 2023 

Krónan, desember 2023 

Móberg, desember 2023 

Fjölskyldutónleikar, mars 2024 

Nemendaheimsókn, tónleikar í Liszt með Færeyingum, mars 2024 

Miðdeildartónleikar, mars 2024 

Nótan, - Valdís Jóna Steinþórsdóttir lék á tónleikum Nótunnar í Salnum Kópavogi, apríl 2024 

Þematónleikar á Selfossi og í Skálholti, apríl 2024 

Vortónleikar, maí 2024 

Skólaslit á Stokkseyri, Aratungu og Selfossi, maí 2024 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Hópur færeyskra blokkflautunemenda auk eins þverflautu- og eins píanónemanda heimsótti 

Tónlistarskóla Árnesinga helgina 8. – 10. mars, ásamt kennara sínum Lailu Nielsen. 

Blokkflautusveitir Tónlistarskóla Árnesinga tóku á móti gestunum og æfðu nemendur allir 

saman nokkur íslensk og færeysk lög í útsetningu Lailu. Á laugardeginum skoðaði hópurinn 

Geysi og Gullfoss og endaði svo á að spila í Skálholtskirkju. Heimsókninni lauk með 

tónleikum á Selfossi þar sem þjóðlögin voru flutt og hver sveit flutti líka sitt efni.  

Skemmtileg og lærdómsrík helgi var að baki, en samstarf af þessu tagi er alltaf mjög gefandi 

fyrir alla þátttakendur. 

Stefnum við á að heimsækja Færeyjar næsta skólaár. 

 

Próf – fjöldi: 

10 nemendur luku stigsprófum veturinn 2023 – 2024: Tveir nemendur luku forstig, tveir 

luku1. stigi, einn lauk 2. stigi, tveir luku grunnprófi, einn lauk 4. stigi og tveir miðprófi í 

blokkflautuleik.  

Suzukiútksriftir úr bókum voru 8 veturinn 2023 - 2024: einn nemandi lauk sópranbók 1, einn 

lauk sópranbók 2 og einn lauk sópranbók 4. Tveir nemendur luku altbók 1, einn lauk altbók 2 

og tveir luku altbók 3. 
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Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Suzuki-sumarnámskeið fyrir blokkflautur í Englandi 2023. Einn nemandi fór frá TÁ auk 

Kristínar og Sylvíu.  

Suzuki sumarnámskeið í Hafnarfirði júní 2023. 11 blokkflautunemendur tóku þátt, þar af 6 frá 

TÁ. Kennarar voru Kristín Jóhanna Dudziak og Ingibjörg Birgisdóttir 

Nemendur og kennarar TÁ tóku þátt í upprifjunardegi Íslenska Suzukisambandsins fyrir 

blokkflautur á Hvolsvelli lau. 24.2.2024 

Ráðstefna Suzuki-blokkflautukennara um allan heim sun. 3.3.2024 á Zoom - Kristín sótti 

fundinn og sýndar voru upptökur af tveim nemendum frá hausttónleikum í sal TÁ, Selfossi. 

Báðir Suzuki blokkflautukennarar skólans eru að bæta við kennsluréttindi sín. Kristín er í 

level 4 og Sylvía í level 3. 

Kristín var kosin í stjórn Íslenska Suzukisambandsins. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim:  

Boðið var upp á tæknitíma fyrir nemendur í miðnámi í vetur (framhaldsnemandi mætti oftast 

líka). Reyndist hjálplegt við prófundirbúning, ekki síst vegna tónstigahluta. Gott væri að halda 

því áfram fyrir mið- og framhaldsstigsnemendur. 

 

Annað: Sumarnámskeið Íslenska Suzukisambandsins fyrir blokkflautur var á Selfossi 31. maí 

- 2. júní 2024. Skipulag var í höndum Kristínar og Helgu Aðalheiðar Jónsdóttur frá 

Tónlistarskóla Hafnarfjarðar. 18 nemendur skráðir, þar af 8 frá TÁ 

 

 

Forskóladeild – hljóðfærakynningar í 2. bekk grunnskóla í Árnessýslu. 
Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 

Allir nemendur í 2. bekk í grunnskólum Árnessýslu fengu fimm heimsóknir yfir veturinn.     

Yfirumsjón með kynningunum var í höndum deildarstjóra hvers hljóðfærahóps. Hver þeirra 

hélt utan um sjö kynningarlotur í sínum hljóðfæraflokki. Til liðs við sig fengu deildarstjórar 

kennara úr heimasveit eða annan kennara innan deildar eftir atvikum. Grunnskólakennarar og 

skólastjórar fengu í upphafi vetrar senda áætlun um heimsóknartímana. 

 

Hver tími byggðist upp á kynningu á hljóðfærunum og hljóðfæraleik. Að auki voru í hverri 

kynningu sungin  lög. 

 

Kynningar - Deildarstjórar - Kennarar: 

Gítar/slagverk/rytmísk hjóðfæri: Vignir Ólafsson,  

+ Stefán I. Þórhallsson. 

Strokhljóðfæri: Guðmundur Kristmundsson  

+ Guðmundur Pálsson, Ulle Hahndorf 

Tréblásturshljóðfæri: Gestur Áskelsson  

+  Helga Sighvatsdóttir,  Kristín J. Dudziak, Örlygur Benediktsson, Eyjólfur Eyjólfsson 

Málmblásturshljóðfæri: Jóhann I. Stefánsson  

+ Zbigniew Zuchovich 

Píanó og söngur / upprifjunartími:  Margrét S. Stefánsdóttir og Edit A. Molnár  
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Gítardeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi      Gítar, Suzukigítar 

Kristinn Freyr Kristinsson   Gítar, rafgítar, samspil 

Luke Starkey                                            Gítar, rafgítar, samspil  

Gestur Áskelsson    Gítar 

Zbigniew Zuchowicz    Gítar 

 

Samspilshópar:    Stjórnandi:   

Hveragerði Gítarsamspil   Kristinn Freyr Kristinsson    

Selfoss  Gítarsamspil A  Luke Starkey     

Selfoss  Gítarsamspil B   Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Þorlákshöfn  Gítarsamspil      Luke Starkey     

Selfoss  Suzukihópar A og B/C Birgit Myschi 

Meðleikur með Suzukihópum   Kristinn Freyr Kristinsson 

 

Tónleikahald deildar:  

Deildartónleikar Stekkjaskóla 8.11.2023 

Hausttónleikar 23.11.2023, 24.11.2023  

Jólalög í Stekkjaskóla 12.12.2023 

Suzuki útskrift 20.3.2024  

Þematónleikar 20.4.2024 

Vortónleikar 29.4.2024 Selfossi, 30.4.2024 Þorlákshöfn, 2.5.2024 Stekkjaskóla, Lizt og víðar 

Skólaslit 23.5.2024 Sunnulækjarskóla 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir:  

Hljóðfærakynningar sem gengu vel og snurðulaust í vetur 

 

Próf: 16 nemendur þreyttu innanskóla stigspróf, engin áfangapróf veturinn 2023 – 2024 

 

 

Píanódeild  

Skýrsla maí 2024 

 

Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

Píanókennarar:    Kennslugreinar:  

Björn Pálmi Pálmason    píanó   

Daniel Alexander Cathcart Jones             rytmískt píanó 

Ester Ólafsdóttir    píanó   

Gestur Áskelsson    píanó   

Guðrún Markúsdóttir    píanó  

Guðmundur Óli Gunnarsson    píanó 

Jón Bjarnason     píanó, orgel 
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Kolbrún Berglind Grétarsdóttir  píanó     

Magnea Gunnarsdóttir   píanó 

Margrét S.Stefándóttir                                   píanó 

Miklós Dalmay    píanó                                         

Svetlana O.Veshchagina   píanó 

Teresa Barbara Zuchowicz   píanó 

Timothy Andrew Knappett   píanó 

Ulle Hahndorf     píanó 

Zbigniew Zuchowicz    píanó   

    

Hljómsveitir / samspilshópar (fastir og tilfallandi): Suzukisamspil og tilfallandi samspil 

píanónemenda. 

 

Tónleikahald deildar: Píanódeildartónleikar voru haldnir í nóvember. Mið- og 

framhaldsdeildartónleikar í mars. Einnig haust og vortónleikar. Skólaslit voru á 

kennslustöðum þar sem píanónemendur komu fram. Einnig glæsilegir framhaldsprófstónleikar 

hjá framhaldsnemanda í píanóleik. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: Píanónemendur fóru „út í bæ“ og spiluðu meðal annars á 

öldrunarheimilum í nærumhverfi sínu og reynt var að bregðast við óskum um tónlistaratriði 

eftir bestu getu. Einnig fóru píanó-suzukinemendur í Tónastöðina í Reykjavík og spiluðu þar. 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa: 52 áfanga- og stigspróf voru tekin á síðasta skólaári: 

11 tóku forstig, 13 tóku 1. stig, 15 tóku 2. stig, sex tóku grunnpróf, þrír 4. stig, þrír tóku 

miðpróf og einn lauk framhaldsprófi. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Guðrún Markúsdóttir lauk 4. stigi í Suzuki-píanókennaranámi í júní 2023 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir lauk mastersnámi  í söng og hljóðfærakennslu í Listaháskóla 

Íslands nú í vor 2024. Er einnig í Suzuki-píanókennaranámi. 

Magnea Gunnarsdóttir er í Suzuki-píanókennaranámi. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim: Ekki mikið um 

nýjungar á þessu skólaári. Skólastarfið að komast í eðlilegt ástand eftir þennan einkennilega 

covid tíma. En vissulega hafa kennarar aðlagast því að geta kennt rafrænt ef til þarf að taka. 

Eitthvað sem covid kenndi okkur. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: Deildarstjóra langar að reyna að koma 

píanóhringekju inn, en það hefur verið á stefnuskránni en ekki komist fast inn í skólastarfið. 

Einnig endurmenntunarnámskeiði fyrir píanókennara á næsta skólaári. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: Hljóðvist milli rýma Eyravegi 15 þarf að laga. 

Það heyrist mjög mikið á milli þessara stofa sem truflar kennslu. Einnig bara almenn þrengsli 

í húsnæði sem stjórnendur eru meðvitaðir um. 
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Rytmísk deild  

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Stefán I. Þórhallsson                                     Trommur, slagverk og samspil  

Skúli Gíslason     Trommur, slagverk 

Vignir Ólafsson                                             Rafgítar, rafbassi og samspil  

Daniel Cassidy    Fiðla, gítar og rafbassi 

Luke Starkey     Rafgítar 

Daníel Alexander Cathcart Jones  Píanó, hljómborð og samspil 

Sigurgeir Skafti Flosason   Rafbassi 

 

Samspilshópar:    Stjórnandi:   

Selfoss  Rytmísk samspil A  Daníel Alexander Cathcart Jones 

Selfoss  Rytmísk samspil B, C og D Vignir Ólafsson                                                                                                                                             

Selfoss  Slagverkssamspil G og M Stefán I. Þórhallsson  

 

Tónleikahald deildar:  

Deildartónleikar Selfoss 10.11.2023 

Hausttónleikar Selfoss 1.12.2023 

Jólaball Sunnulækjarskóla, Stekkjaskóla og Vallaskóla 19.12.2023 

Þematónleikar Stekkjaskóla 20.4.2024 

Vortónleikar Selfoss 8.5.2024 Orff 

Skólaslit Sunnulækjarskóla 23.5.2024 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: Sólvellir Eyrarbakka 13.12.2023 jólaspil og heimsókn. 

Hljóðfærakynningar gengu vel að venju og setti veður ekki strik í reikninginn í þetta skiptið 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa: 11 nemendur tóku áfanga- og stigspróf, þar af 1 nemandi sem tók 

grunnpróf í trommuleik. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: Styðja við starfsmenn skólans varðandi rafrænt 

umhverfi, fjarkennslu, upptökur og streymi. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: Það vantar tilfinnanlega samspilsrými fyrir 

rytmísk samspil þar sem hægt er að spila án þess að trufla aðra kennslu. Deildin á tæki sem bjóða 

upp á hlóðlátt samspil, en það þarf að tengja og setja upp í hvert skipti og nemendur eru mishrifnir 

af að spila með heyrnartól og finnst það stundum heftandi. 

 

Annað: Halda áfram að efla tengsl og samvinnu á milli deilda skólans. Samvinna er það sem skilar 

mestum árangri.  
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Strengjadeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Guðmundur Kristmundsson 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Guðmundur Kristmundsson   Fiðla, víóla 

Guðmundur Pálsson    Fiðla, víóla 

María Weiss     Fiðla 

Uelle Hahndorf    Selló 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:  Stjórnandi:   

Hveragerði -fiðlusamspil    Guðmundur Kristmundsson  

Selfoss -strengja-kammersveit   María Weiss 

Selfoss - fiðlusamspil    Guðmundur Pálsson 

Selfoss - strengjasveit AB    Guðmundur Pálsson  

Selfoss - strengjasveit CD    Uelle Hahndorf 

 

Tónleikahald deildar:  

Deildartónleikar 9. nóv. 2023 

Strengjasveit AB á jólaballi Suzukideildar í Sunnulækjarskóla í des. 2023 

Strengjaþáttaka á mið- og framhaldsdeildartónleikum í mars 2024 

Vínarbrauðstónleikar í Árnesi 12. maí 2024 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir:  

Þátttaka nemenda á strengja-landsmóti á Akureyri á haustmisseri. 

Þátttaka 5 fiðlunemenda í Ungsveit SÍ 2023 

Þátttaka strengja í jólakveðju T.Á. 

Strengjanemendur léku á opnu húsi í Grunnskólanum í Hveragerði og í Stekkjaskóla Selfossi. 

Léku við skólaslit Tónlistarskólans og einstaka grunnskóla. 

Tóku þátt í hljóðfærakynningum Tónlistarskólans í grunnskólum. 

Heimsóttu leikskóla og stofnanir, t.d. Vinaminni og Árblik á Selfossi og Ás í Hveragerði. 

Léku í upplestrarkeppnum víðsvegar í sýslunni.  

Fiðlusamspil var  í Listasafni Árnesinga á Ljóða upplestri og þorrablóti eldriborgara, Selfossi. 

Nemendur komu einnig fram ýmist einir eða í hópi við ýmsar aðrar athafnir félagasamtaka í 

sýslunni. 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa:  

    Fiðlupróf: 13  (7 x 1.stig, 3 x 2. stig, 1 x grunnpróf, 1 x miðpróf, 1 x 6.stig) 

    Víólupróf: 2 (1 x 1.stig, 1 x grunnpróf) 

    Sellópróf: 4 (2 x 1.stig, 1 x 2.stig, 1 x grunnpróf) 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: (Sjá Suzuki-skýrslu) 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim:  

Guðmundur Pálsson gaf út fiðlukennslubók sem hann hefur verið að þróa undanfarin ár og 

fékk hann styrk til þess úr Starfsmenntunarsjóði FT. Bókin er ætluð byrjendum í hefðbundnu 

námi. 
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Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: Öflugt hljómsveitastarf, líka í samstarfi við aðrar 

deildir og skóla. Fleiri smærri samspilshópar. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: Áframhaldandi áhersla á samspilshópa bæði 

nýrra og eldri nemenda til að styrkja félagstengsl og auka fjölbreytni í náminu. 

 

Annað: Hljóðfærakostur þarf stöðugt viðhald og endurnýjun. Fleiri góð hljóðfæri vantar í 

tilteknum stærðum. 

 

Suzukideild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Guðmundur Kristmundsson 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi     Suzukigítar 

Ester Ólafsdóttir    Suzukipíanó 

Guðmundur Kristmundsson   Suzukifiðla, Suzukivíóla 

Guðmundur Pálsson    Suzukifiðla 

Guðrún Markúsdóttir    Suzukipíanó 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir  Suzukipíanó 

Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir Suzukiblokkflauta 

Magnea Gunnarsdóttir   Suzukipíanó 

María Weiss     Suzukifiðla 

Sylvia Rossel     Suzukiblokkflauta 

Ulle Hahndorf     Suzukiselló 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:  Stjórnandi:   

Brautarholt - Suz-píanó-A   Magnea Gunnarsdóttir 

Selfoss - Suz-píanó-A   Kolbrún Berglind Grétarsdóttir 

Selfoss - Suz-píanó-B    Kolbrún Berglind Grétarsdóttir 

Selfoss - Suz- píanó-C   Guðrún Markúsdóttir 

Selfoss - Suz- píanó -E   Guðrún Markúsdóttir 

Selfoss - Suz-blokkflauta-A   Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir 

Selfoss - Suz-blokkflauta-B   Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir 

Selfoss - Suz-blokkflauta-C   Sylvía Rossel  

Selfoss - Suz-gítar-A    Birgit Myschi 

Selfoss - Suz-gítar -B/C   Birgit Myschi 

Selfoss - Suz-fiðla-A    Guðmundur Pálsson 

Selfoss - Suz-fiðla-B    Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss - Suz-fiðla-C    Guðmundur Pálsson 

Selfoss - Suz-fiðla-D    Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss - Suz-selló-A    Uelle Hahndorf 

Selfoss - Suz- selló-B    Uelle Hahndorf 

Selfoss - Suz-víóla    Guðmundur Kristmundsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Deildartónleikar í nóv. 2023 

Suzuki jólaball í des. 2023 

Vínarbrauðstónleikar í Árnesi í maí 2024 
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Útskriftartónleikar: í nóv. 2023, í mars og maí 2024 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Tónleikar selló- og víóluhópa í Bókasafninu í Árborg í des. 2023 

Nemendur Suzuki-deildar léku við skólaslit tónlistarskólans og einstaka grunnskóla, 

tóku þátt í hljóðfærakynningum tónlistarskólans í  grunnskólum, 

heimsóttu leikskóla og stofnanir, t.d. Móberg, Elliheimilið Eyrarbakka, Vinaminni, Árblik og 

Fossheimum á Selfossi og Ás  í Hveragerði. 

Nokkrir nemendur léku á hljóðfæri í upplestrarkeppnum víðsvegar í sýslunni. 

Píanónemendur í Tónastöðinni í apríl 2024  

Blokkflautur tóku þátt í Upprifjunardegi Íslenska Suzukisambandsins á Hvolsvelli í feb 2024 

og tónleikar á Bókasafninu á Selfossi í Menningarmánuðnum október 2023. 

 

Nemendaheimsókn: Hópur færeyskra blokkflautunemenda auk eins þverflautu- og eins 

píanónemanda heimsótti Tónlistarskóla Árnesinga helgina 8. – 10. mars, ásamt kennara sínum 

Lailu Nielsen. Blokkflautusveitir Tónlistarskóla Árnesinga tóku á móti gestunum og æfðu 

nemendur allir saman nokkur íslensk og færeysk lög í útsetningu Lailu Heimsókninni lauk 

með tónleikum á Selfossi þar sem þjóðlögin voru flutt og hver sveit flutti líka sitt efni. 

 

Foreldrafræðsla:  

Fundur allra Suzuki-foreldra 9. okt 2023 

 

Útskriftir úr Suzukibókum: Útskriftir úr Suzukibókum: (28) 

Fiðla: 12 (6 x tilbr. 3 x bók 7 og 3 x bók 8) 

Víóla: 2 (1 x bók 1 og 1 x bók 4) 

Selló:  (bók 1) 

Blokkflautur: 6 (S x 1, A x 2 í bók 1) (S x 1 og A x 1 í bók 2) (S x 1 í bók 4) 

Píanó: 7 (5 x tilbr. 1 x bók 1 og 1x bók 3) 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Guðrún lauk Level 4 í Suzuki-píanókennarnámi og fylgdist með kennslu á Suzuki-

námskeiðinu í Bryanston í ágúst 2023. 

Kolbrún lauk Level 1 í Suzuki-píanókennaranámi og meistaranámi frá LHÍ vor 2024. 

Kristín er í 4.stigs Suzki-blokkflautukennaranámi. Sótti sumarnámskeið í Englandi auk þess 

að kenna á námskeiði Íslenska Suzukisambandsins (ÍS). Stjórnarmaður í ÍS. 

Magnea lauk Level 1 Suzuki-píanókennaranámi. 

María lauk Level 4 í kennslufræðum Paul Rolland ásamt því að leggja stund á eftirfarandi 

nám: Paul Harris: Simoultaneous Learning og Grigory Kalinovsky: Bogatækni 

Sylvia er í Level 3 Suzuki-blokkflautukennaranámi. 

Ulle lauk Level 3 Suzuki-sellókennaranámi. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim:  

Kennarar velta því fyrir sér hvernig hægt er að virkja hlustun nemenda og foreldra á 

námsefnið. Vandamál þar að lútandi séu að hluta til tæknileg. Hvernig er hægt að nálgast 

efnið (nú bara selt rafrænt) og hvernig er best að geyma það í snjalltækjum svo það sé alltaf 

tiltækt. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: 

Aukið samstarf við aðra skóla, 

Aukin foreldrafræðsla 
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Námskeið fyrir kennara 

Masterklassar 

 

Annað 

Foreldrafélag Suzuki-deildar er ómetanlegur stuðningur við kennarana og starfsemi 

deildarinnar. Lægð er nú í þeirri starfsemi. Hvernig verður félagið elft? 

Vinskapur foreldra verður til í kringum hóptímana og því skiptir máli að aðstaða sé góð fyrir 

hressinguna sem boðið er uppá í lok þeirra. 

 

 

Söngdeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

 
Kennarar:     Kennslugreinar: 

Eyjólfur Eyjólfsson     Söngur, þverflauta  

Margrét S. Stefánsdóttir                                  Söngur, píanó, deildarstjóri söng- og píanódeildar 
 

Sönghópar:      Stjórnandi: 

Hveragerði Söngfuglar (10 – 15 ára)  Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Söngfuglar (10–15 ára) Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Samsöngur söngnemenda Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Söng-masterklass  Eyjólfur Eyjólfsson og Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Tónleikahald deildar:  

Deildartónleikar söngdeildar 8. desember 2023 

Mið og framhaldsdeildartónleikar í mars 2024 

Haust og vortónleikar söngkennara. 

Sungið á skólaslitum. 

Framhaldsprófstónleikar tveggja nemenda sem luku framhaldsprófi. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: Farið „út í bæ“ meðal annars á öldrunarheimilin, 

Tryggvaskála, á skemmtun Oddfellowa og fleira. 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa: 

Einn nemandi lauk 1. stigi, tveir grunnprófi, einn miðprófi og tveir framhaldsprófi. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur, kennslugögn) og mat á þeim:   

Covidið hefur kennt okkur að hægt er að kenna rafrænt ef aðstæður eru þannig. Einnig nota 

tæknina og senda upptökur ef þannig háttar að ekki er hægt að vera á staðnum. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: Áframhald á samvinnu milli deilda skólans. Nota 

þema eins og gert hefur verið síðustu ár og útvíkka það með tilliti til samstarfs. Fá 

mismunandi hljóðfærahópa til samvinnu með söngdeildinni/söngfuglum.   

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Það þyrfti að bæta hljóðvist á milli rýma Eyravegi 15. Það heyrist mjög mikið á milli stofa og 

það truflar kennslu. Einnig sárvantar sal fyrir skólann og eru skólastjórnendur mjög 

meðvitaðir um það.
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Tónfræðadeild 

Skýrsla maí 2024 

Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 

Kennarar :    Tónfræðihópar: 

Björn Pálmi Pálmason   Tónfræði í grunnnámi 

Edit Anna Molnár   Tónfræði í grunnnámi  

Tónheyrn í framhaldsnámi 

Tónlistarvalgrein í framhaldsnámi 

Gestur Áskelsson    Tónfræði í grunnnámi 

Magnea Gunnarsdóttir  Tónfræði í grunnnámi 

Örlygur Benediktsson   Tónfræði í grunn- og miðnámi  

Hljómfræði í framhaldsnámi 

Tónlistarsaga í framhaldsnámi 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa:  

Grunnpróf í tónfræðigreinum er samræmt innanskóla á öllum kennslustöðum T. Á. 

17 nemendur luku grunnprófi að þessu sinni. 21 nemandi lauk tónfræði 2, fimm nemendur 

luku tónfræði 4. Fimm nemendur luku miðprófi í tónfræðigreinum (sem er samræmt yfir 

landið). Fimm nemendur luku tónlistarsögu I og fimm luku tónheyrn II. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Tónlistarvalgrein - Hópurinn fór á tónleika 20. október í Selfosskirkju. (Finnskur drengjakór ) 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim:  

Námsbókin “Nótnaeyjan” er mjög vinsæl og viðbrögðin eru mjög jákvæð.  

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir:  

Uppfæra hljómtæki í tónfræðikennslustofu á Selfossi. 



22 
 

  

 

Á
G

Ú
S

T

1
F

1
S

1
Þ

1
1

F
1

1
S

F
u
llv

e
ld

is
d
a
g
u
ri
n
n

1
M

N
ý
á
rs

d
a
g
u
r

1
L

1
L

1
Þ

1
P

R
Ó

F
1

F
V

e
rk

a
lý

ð
s
d
a
g
u
ri
n
n

1
S

2
F

2
M

1
H

Ó
P

A
T

ÍM
A

R
 H

E
F

J
A

S
T

2
M

1
2

L
2

M
1

2
F

2
S

2
S

2
M

1
P

R
Ó

F
2

F
1

V
O

R
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2

M

3
L

3
Þ

1
3

F
1

3
S

3
Þ

1
3

F
3

M
1

3
M

1
B

o
llu

d
a
g
u
r

3
F

1
3

L
2

Þ
E

M
A

T
Ó

N
L
E

IK
A

R
 +

 

S
in

fó
-S

u
ð
u
rl
a
n
d
s

3
Þ

4
S

4
M

1
4

F
1

4
M

1
4

M
1

4
L

4
Þ

1
4

Þ
1

S
p
re

n
g
id

a
g
u
r

4
F

1
4

S
4

M

5
M

F
rí
d
a
g
u
r 

v
e
rs

lu
n
a
rm

a
n
n
a

5
F

1
5

L
5

Þ
1

5
F

1
5

S
5

M
1

5
M

1
Ö

s
ku

d
a
g
u
r

5
L

N
Ó

T
A

N
?

5
M

1
V

O
R

T
Ó

N
L
E

IK
A

R
5

F

6
Þ

6
F

1
6

S
6

M
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.G

ÍT
A

R
6

F
1

M
ið

s
v
e
tr

a
rm

a
ti 

lo
ki

ð
6

M
1

S
T
A

R
F

S
D

A
G

U
R

6
F

1
6

F
1

P
R

U
F

U
S

P
IL

 H
E

F
J
A

S
T

6
S

6
Þ

1
V

O
R

T
Ó

N
L
E

IK
A

R
6

F

7
M

S
k
ri
fs

to
fa

 T
Á

 o
p
n
a
r

7
L

7
M

1
7

F
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.S

T
R

E
N

G
IR7

L
7

Þ
1

7
F

1
D

a
g
u
r 

tó
n
lis

ta
rs

kó
la

n
s

7
F

1
7

M
1

P
N

O
-H

R
IN

G
E

K
J
U

T
O

N
L

.
7

M
1

V
O

R
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
7

L

8
F

8
S

8
Þ

1
8

F
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.R

Y
M

.
8

S
8

M
1

8
L

8
L

8
Þ

1
8

F
1

V
O

R
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
8

S
H

v
íta

s
u
n
n
u
d
a
g
u
r

9
F

9
M

1
9

M
1

9
L

9
M

1
9

F
1

9
S

9
S

9
M

1
9

F
1

T
Ó

N
L
. 

2
0
 +

9
M

A
n
n
a
r 

í h
v
íta

s
u
n
n
u

1
0

L
1
0

Þ
1

1
0

F
1

1
0

S
1
0

Þ
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.S

Ö
N

G
1
0

F
1

1
0

M
1

1
0

M
1

1
0

F
1

1
0

L
1
0

Þ

1
1

S
1
1

M
1

1
1

F
1

1
1

M
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.P

ÍA
N

Ó
1
1

M
1

1
1

L
1
1

Þ
1

1
1

Þ
1

1
1

F
1

1
1

S
S

u
z
u
k
i-
ó
vi

s
s
u
fe

rð
1
1

M

1
2

M
IN

N
R

IT
U

N
1
2

F
1

1
2

L
1
2

Þ
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.B

L
Á

S
.

1
2

F
1

1
2

S
1
2

M
1

1
2

M
1

1
2

L
P
Á

S
K

A
F
R

Í
1
2

M
2

S
M

IÐ
JU

V
IK

A
1
2

F

1
3

Þ
IN

N
R

IT
U

N
1
3

F
1

1
3

S
1
3

M
1

D
E

IL
D

A
T
Ó

N
L
.B

L
F

L
.

1
3

F
1

1
3

M
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
3

F
1

1
3

F
1

1
3

S
P
á
lm

a
s
u
n
n
u
d
a
g
u
r

1
3

Þ
2

S
M

IÐ
JU

V
IK

A
1
3

F

1
4

M
IN

N
R

IT
U

N
1
4

L
1
4

M
1

1
4

F
1

1
4

L
1
4

Þ
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
4

F
1

1
4

F
1

1
4

M
1
4

M
2

S
M

IÐ
JU

V
IK

A
1
4

L

1
5

F
1
5

S
1
5

Þ
1

1
5

F
1

1
5

S
1
5

M
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
5

L
1
5

L
1
5

Þ
1
5

F
2

S
M

IÐ
JU

V
IK

A
1
5

S

1
6

F
1
6

M
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
6

M
1

1
6

L
D

a
g
u
r 

ís
le

n
s
kr

a
r 

tu
n
g
u

1
6

M
1

1
6

F
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
6

S
1
6

S
1
6

M
1
6

F
2

S
M

IÐ
JU

V
IK

A
1
6

M

1
7

L
1
7

Þ
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
7

F
0

H
A

U
S

T
F

R
Í

1
7

S
1
7

Þ
1

1
7

F
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
7

M
0

V
E

T
R

A
R

F
R

Í
1
7

M
1

1
7

F
S

kí
rd

a
g
u
r

1
7

L
1
7

Þ
L
ý
ð
v
e
ld

is
d
a
g
u
ri
n
n

1
8

S
1
8

M
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
8

F
0

H
A

U
S

T
F

R
Í

1
8

M
1

1
8

M
1

1
8

L
1
8

Þ
0

V
E

T
R

A
R

F
R

Í
1
8

Þ
1

1
8

F
F
ö
s
tu

d
a
g
u
ri
n
n
 la

n
g
i

1
8

S
1
8

M

1
9

M
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

1
9

F
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
1
9

L
1
9

Þ
1

1
9

F
1

L
it
lu

-j
ó
l

1
9

S
1
9

M
0

F
R

ÍD
A

G
U

R
  

V
. 

S
T
Y

T
T
.

1
9

M
1

M
IÐ

D
E

IL
D

A
R

T
Ó

N
L

1
9

L
1
9

M
1

S
K

Ó
L
A

S
L
IT

-Þ
O

R
1
9

F

2
0

Þ
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
0

F
1

F
O

R
E
L
D

R
A

H
E
IM

S
Ó

K
N

IR
2
0

S
2
0

M
1

2
0

F
1

L
it
lu

-j
ó
l

2
0

M
1

2
0

F
0

F
R

ÍD
A

G
U

R
  

V
. 

S
T
Y

T
T
.

2
0

F
1

F
R

A
M

H
A

L
D

S
D

.T
Ó

N
L
.

2
0

S
P
á
s
ka

d
a
g
u
r

2
0

Þ
1

S
K

Ó
L
A

S
L
IT

-L
A

U
/K

E
R

2
0

F

2
1

M
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
1

L
2
1

M
0

F
R

ÍD
A

G
U

R
  

V
. 

S
T
Y

T
T
.

2
1

F
1

2
1

L
2
1

Þ
1

2
1

F
0

F
R

ÍD
A

G
U

R
  

V
. 

S
T
Y

T
T
.

2
1

F
1

2
1

M
A

n
n
a
r 

í P
á
s
ku

m
2
1

M
1

S
K

Ó
L
A

S
L
IT

-H
V

E
2
1

L

2
2

F
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
2

S
2
2

Þ
0

F
R

ÍD
A

G
U

R
  

V
. 

S
T
Y

T
T
.

2
2

F
1

2
2

S
2
2

M
1

2
2

L
2
2

L
2
2

Þ
1

2
2

F
1

S
K

Ó
L
A

S
L
IT

2
2

S

2
3

F
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
3

M
1

2
3

M
1

2
3

L
2
3

M
Þ

o
rl
á
ks

m
e
s
s
a

2
3

F
1

2
3

S
2
3

S
2
3

M
1

2
3

F
1

S
K

Ó
L
A

S
L
IT

-S
E

L
2
3

M

2
4

L
2
4

Þ
1

2
4

F
1

2
4

S
2
4

Þ
A

ð
fa

n
g
a
d
a
g
u
r 

jó
la

2
4

F
1

2
4

M
1

2
4

M
1

2
4

F
S

u
m

a
rd

a
g
u
ri
n
n
 f

y
rs

ti
2
4

L
2
4

Þ

2
5

S
2
5

M
1

2
5

F
1

2
5

M
1

H
A

U
S

T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2
5

M
Jó

la
d
a
g
u
r

2
5

L
2
5

Þ
1

2
5

Þ
1

2
5

F
1

2
5

S
2
5

M

2
6

M
1

K
E

N
N

S
L

A
 H

E
F

S
T

2
6

F
1

K
E

N
N

A
R

A
Þ

IN
G

, 
  

 

H
ó
te

l 
S

e
lfs

s
i

2
6

L
F
y
rs

ti 
v
e
tr

a
rd

a
g
u
r

2
6

Þ
1

H
A

U
S

T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2
6

F
A

n
n
a
r 

í j
ó
lu

m
2
6

S
2
6

M
1

2
6

M
1

2
6

L
2
6

M
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
6

F

2
7

Þ
1

2
7

F
1

2
7

S
2
7

M
1

H
A

U
S

T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2
7

F
2
7

M
1

2
7

F
1

2
7

F
1

2
7

S
2
7

Þ
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
7

F

2
8

M
1

2
8

L
2
8

M
1

2
8

F
1

H
A

U
S

T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2
8

L
2
8

Þ
1

2
8

F
1

2
8

F
1

2
8

M
1

2
8

M
S

T
A

R
F

S
D

A
G

A
R

2
8

L

2
9

F
1

2
9

S
2
9

Þ
1

2
9

F
1

H
A

U
S

T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
2
9

S
2
9

M
1

2
9

L
2
9

Þ
1

2
9

F
U

p
p
s
tig

n
in

g
a
rd

a
g
u
r

2
9

S

3
0

F
1

3
0

M
1

3
0

M
1

3
0

L
H

A
U

S
T
T
Ó

N
L
E

IK
A

R
3
0

M
3
0

F
1

3
0

S
3
0

M
1

3
0

F
3
0

M

3
1

L
3
1

F
1

3
1

Þ
G

a
m

lá
rs

d
a
g
u
r

3
1

F
1

3
1

M
1

P
R

Ó
F

3
1

L

5
2
1

1
9

2
1

1
5

2
0

1
5

2
1

1
5

2
3

1
7
5

M
á
n
u
d
a
g
a
r

3
4

-3
3
1

Þ
ri
ð
ju

d
a
g
a
r

3
5

-2
3
3

M
ið

vi
k
u
d
a
g
a
r

3
6

-3
3
3

F
im

m
tu

d
a
g
a
r

3
3

-2
3
1

F
ö
s
tu

d
a
g
a
r

3
5

-1
3
4

L
a
u
g
a
rd

. 
3
. 

m
a
í

2
2

1
7
5

1
6
4

T
ó

n
li
s

ta
rs

k
ó

li
 Á

rn
e

s
in

g
a

J
A

N
Ú

A
R

F
E

B
R

Ú
A

R
M

A
R

S
A

P
R

ÍL
M

A
Í

J
Ú

N
Í

S
ta

rf
s
d
a
g
a
r 

í 
á
g
ú
s
t 

o
g
 m

a
í 
e
ru

 8
 s

a
m

ta
ls

. 
S

ta
rf
d
a
g
a
r 

á
 s

k
ó
la

á
ri
n
u
 e

ru
 þ

rí
r:

 K
e
n
n
a
ra

þ
in

g
 í
 s

e
p
te

m
b
e
r,

 s
ta

rf
s
d
a
g
u
r 

í 
ja

n
ú
a
r 

o
g
 m

a
rs

.

Þ
e
m

a
 v

e
tr

a
ri
n
s
 e

r:
 B

u
rt

u
 m

e
ð

 f
o

rd
ó

m
a

Þ
e
m

a
tó

n
le

ik
a
r 

la
u
g
a
rd

. 
2
6
. 

a
p
rí
l 
2
0
2
5
 =

 t
ve

ir
 v

in
n
u
d
a
g
a
r.

 S
a
m

s
ta

rf
s
 v

ið
 S

in
fó

n
íu

h
ljó

m
s
ve

it
 S

u
ð
u
rl
a
n
d
s
.

F
rí
d
a
g
a
r 

ve
g
n
a
 s

ty
tt

in
g
a
r 

vi
n
n
u
tí
m

a
 k

e
n
n
a
ra

.

N
a

fn
 t

ó
n

li
s

ta
rs

k
ó

la
:

S
E

P
T

E
M

B
E

R
O

K
T

Ó
B

E
R

N
Ó

V
E

M
B

E
R

D
E

S
E

M
B

E
R

S
k
ó
la

á
ri
ð
 2

0
2
4
 -

 2
0
2
5
 e

ru
 k

e
n
n
s
lu

d
a
g
a
r 

1
7
5
 (

3
5
 v

ik
u
r)

. 
K

e
n
n
s
lu

s
k
y
ld

a
 e

r 
2
0
,5

7
 k

ls
t.

/v
ik

u
 (

7
2
0
/3

5
 =

 2
0
,5

7
)

S
a

m
b

a
n
d

 í
s
le

n
s
k
ra

s
v
e

it
a

rf
é

la
g

a
T

ó
n

lis
ta

rs
k
ó

la
d

a
g

a
ta

l 
2

0
2

4
 -

2
0

2
5

ST
A

R
FS

D
A

G
U

R
V

o
rm

at
i l

o
ki

ð

Á
FA

N
G

A
P

R
Ó

F

Tó
n

l.
SÍ

 1
9

:3
0

1
0

D
R

O
P

A
R

Fylgiskjal A - Skóladagatal 



23 
 

 

 
 

 

 

Tónlistarskóli Árnesinga

1 2 3 4 5
KLASS. GÍTAR, STROK- TRÉBLÁSTURS- MÁLMBLÁSTURS-

RYTM. HLJÓÐF. HLJÓÐFÆRI HLJÓÐFÆRI HLJÓÐFÆRI

1 Vallaskóli Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

10:10-10:40 10. jan. 24. jan. 7. feb. 28. febr. 14. mars.

í Tónlistarskóla Árn. Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Eyravegi 9 Stefán I. Þórhal lss Uel le Helga  / Örlygur Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

2 Hveragerði/Þorlákshöfn Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

HVE 9:20-9:50 17. jan. 31. jan. 14. feb. 7.mar 21.mar

ÞOR 10:35-11:05 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Ás. 9:55 Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Guðm.P. Guido/Örlygur Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

3 Stokkseyri/Flóaskóli Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

FLÓ 8:30-9:00 24. jan. 7. feb. 28. feb. 14.mar 28.mar

STO 10:00-10:30 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Ul le Kris tín / Eyjól fur Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

4 Kerhólsskóli Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

Blásk.sk. / Reykholtssk. 31. jan. 14. feb. 7.mar 21.mar 4.apr

KER 8:15-8:45 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

LAU 9:50-10:20 Stefán I. Þórhal lss Guðm.P. Helga Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

REY 10:55-11:25

5 Flúðir/ Þjórsárskóli Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

FLÚ 8:35-9:05 7. febr. 28. feb. 14.mar 28.mar 11.apr

ÞJÓ 9:35-10:05 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Ul le Kris tín Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

6 Sunnul.sk./Stekkjaskóli Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur Föstudagur

 STEKK.  9:00-9:30 14. febr. 7.mar 21.mar 4.apr 25.apr

 SUNN.  10:10-10:40 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Guðm.P. Kris tín / Örlygur Zbigniew Zuch. Margrét Stefánsd.

Hljóðfærakynningar í 2. bekk í grunnskólum í Árnessýslu vorönn 2025

PNO, SÖNGUR 

UPPRIFJUN

Fylgiskjal B – Hljóðfærakynningar í 2. bekk 
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Fylgiskjal C – Stigspróf 

Stigspróf 2019 - 2024

2019 - 2020

Suzukiútskr. 37

Forstig 20

1. stig 31

2. stig 43

Grunnpróf 22

4. stig 8

Miðpróf 13

6. stig 2

Framhaldspróf 1

Alls 177

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 15 x t ilbr+0, 8 x I,  4 x II, 1 x III, 7 x IV, 1 x V, 1 x VI

2020 - 2021

Suzukiútskr. 65

Forstig 1

1. stig 68

2. stig 35

Grunnpróf 24

4. stig 12

Miðpróf 9

6. stig 6

Framhaldspróf 3

Alls 223

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 15 x t ilbr+0, 8 x I,  4 x II, 1 x III, 7 x IV, 1 x V, 1 x VI

2021 - 2022

Suzukiútskr. 35

Forstig 19

1. stig 37

2. stig 31

Grunnpróf 23

4. stig 6

Miðpróf 5

6. stig 3

Framhaldspróf 2

Alls 161

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 7 x t ilbr+0, 8 x I,  5 x II, 2 x III, 1 x IV, 0 x V, 2 x VI, 3 x VII

2022 - 2023

Suzukiútskr. 29

Forstig 16

1. stig 24

2. stig 16

Grunnpróf 14

4. stig 1

Miðpróf 5

6. stig 1

Framhaldspróf 1

Alls 107

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 6 x t ilbr+0, 7 x I,  4 x II, 5 x III, 4 x IV, 2 x VI, 1 x VII

2023 - 2024

Suzukiútskr. 32

Forstig 16

1. stig 50

2. stig 30

Grunnpróf 15

4. stig 8

Miðpróf 9

6. stig 1

Framhaldspróf 3

Alls 164

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 12 x t ilbr, 6 x I,  2 x II, 3 x III, 2 x IV, 5 x VII, 2 x VIII

Suzuki
útskr.

Forstig 1. stig 2. stig
Grunn
próf

4. stig
Miðpr

óf
6. stig

Framh
aldspr

óf

Fjöldi 37 20 31 43 22 8 13 2 1
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Fylgiskjal D – Fjöldi kenndra klst. 
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Fylgiskjal E – Nemendafjöldi  
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Fylgiskjal F – Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum 
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Fylgiskjal G – Hlutfall nemenda í hverjum námsáfanga  
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Fylgiskjal H - Hlutfall nemenda eftir kyni 



30 
 

 

Fylgiskjal I – Aldursskipting nemenda 
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Fylgiskjal J – Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi 
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Fylgiskjal N - Kynjahlutfall kennara 
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Fylgiskjal O - Starfshlutfall kennara eftir kyni 
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* 1. nem. 2. nem. 3. nem.

 25% afsl.  50% afsl.

100,00% 75,00% 50,00%

Fullt nám (60 mín./viku)  1. - 4. stig (& SUZ bók 2-4) 121.700 91.275 60.850 

Hálft nám (30 mín./viku)  1. stig (& SUZ tilbr.-bók 1) 77.000 57.750 38.500 

Undirl. 15 mín./viku - hljóðf. 5. - 7. stig & söngur 1.-5. stig 38.500 28.875 19.250 

Undirl. 30 mín./viku - söngur 6.-7. stig 57.750 43.313 28.875 

Píanó f. söngnemendur  6. - 7. stig (30 mín./viku) 38.500 28.875 19.250 

Píanó f. söngnemendur  6. - 7. stig (60 mín./viku) 60.850 45.638 30.425 

Hóptímar: Tónfræði eingöngu, söngfuglar, ... 28.500 21.375 14.250 

Hljóðfæraleiga 15.900 

* 1. nemandi í fjölskyldu telst sá sem greiðir hæstu gjöldin.

25% afsláttur er gefinn 2. nemanda í fjölskyldu.

50% afsláttur er gefinn 3. nemanda og fleirum í fjölskyldu.

 - Sömu afslættir eiga við um aukahljóðfæri.

Skólagjöld standa undir öllum rekstrarkostnaði tónlistarskólans að undanskildum launagreiðslum.

Greiðslumöguleikar: Staðgreiðsla, kreditkort, greiðsluseðlar, í gegnum SportAbler (rafræn skilríki). 

Skipta má greiðslum í allt að 6 skipti.

Skólagjöld 2024 - 2025

Fylgiskjal P – Skólagjöld 
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